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Ruvendi | Komunits s¢ Gjakovits
01 Nr. 2019
DLO3.06.2019

Kuovendi | Konungs s& Gjakovs, duke u bavzuar g nenin 12 & Ligjit 03/L-040 pér Veggeverisje
Lokale: nemin 1, Paragrat]l T & Ligjit ne.03/1-139 pér Shprongsimin e Prongs sé Paluajtshme. né
mbledhien ¢ mbajtur me dLO3.06.2019  pas diskutinit lidhur me pikén e 1618 rendit te dités:
Shpallet Interesi © pErgjithshim pér parcelén e ¢ili menaxhohet nga Agjencioni Kosovar i
Privatizimil (AKP) me P-T0705037-00074-0 zona kadastrale Qviet Glakove né pronési i P.STI
KB Eventhu e mirmted kéié:

Vendim
Pér Shpalljen ¢ interesit publik .

L. Shpallet Intercsi (& pérgjithshém pér parcelén ¢ cili menaxhohet nga Agjencioni Kosoval i
Privatizimit (AKP) me P-70705037-00074-0 zona kadastrale Qytet GjukovE né prongsi (2
P:8H KBl Fremiku.

2. Qélhm i shpalljes s€ Interesit pérgjithshém né purcelén e cekur ng pikén 1 & K& vendimi
béhet me q@llim 1€ ndértimit 1€ lushés & luthollit né lagjen “Dardania™

3. Obligohen Organet e Administratés Komunale g€ i ndjekin (€ gjitha procedura sipas
lepisbacionit né fugl pér shprondsumin e parcelés 1€ cekur me larté.

4. Ky vendim byn né lugi |5 dig pas regiistrimit 0& zyvién ¢ protokollit né Ministring e
Admimstemmt 1@ Pushietit Tokal st dhe 7 dité pas publikinmt né ueb fagen e Komunés .

5. Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit t&8 Komun@s s¢ Gjakoves, 2. Ardian Gjini
- Ministnst s€ Administrimil (& Pushiett Lokal.

- Shérhimil Profesional @ Kuvendit t8 Komunds,

- Threjtarise pér Lrbanizém dhe Mbrojge & Mijedisil .
- Direjtorist pér Kadastér Geoden dhe Mroné.

- Arlkivil




